АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ДУБРОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

         НИКОЛАЕВСКОГО РАЙОНА УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с.Дубровка

06 июня 2013 года                                                                                     № 44

О создании рабочей группы по

разработке нормативных правовых актов

определяющих территории, прилегающие

к некоторым организациям и объектам

территории, на которых не допускается

розничная продажа алкогольной продукции

     В целях реализации постановления Правительства Российской Федерации от 27.12.2012 №1425 «Об определении органами государственной власти субъектов Российской Федерации мест массового скопления граждан и мест нахождения источников повышенной опасности, в которых не допускается розничной продажа алкогольной продукции, а также определении органами местного самоуправления границ прилегающих к некоторым организациям и объектам территорий, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции» на территории Ульяновской области, постановляет:

     1. О создании рабочей группы по разработке нормативных правовых актов определяющих территории, прилегающие к некоторым организациям и объектам территории, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции в следующем составе:

	Председатель рабочей группы:

	Рябова Ольга Васильевна
	-
	Глава  Администрации муниципального образования Дубровское сельское поселение

	Секретарь рабочей группы;

	Вирясова Валентина Степановна
	-
	Специалист 2 разряда (ЖКХ и ТЭК, благоустройства, транспорта и связи)  Администрации муниципального образования Дубровское сельское поселение

	Члены рабочей группы:

	Седякина Ольга Валентиновна
	-
	Специалист (ГО и ЧС, охрана  труда , сбор налогов) Администрации муниципального образования Дубровское сельское поселение

	Конакова Антонина Александровна
	-
	Депутат совета депутатов  муниципального образования  Дубровское сельское поселение  (по согласованию);

	Енотова Зоя Ивановна
	-
	индивидуальный предприниматель, п.Белое озеро (по согласованию);

    2.Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования.

    3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Администрации

муниципального образования

Дубровское сельское поселение                                                        О.В.Рябова